
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

SERVIZIO SETTORE POLIZIA LOCALE

Numero 12 del 21/12/2010

Numero 501 Reg. Generale del 21/12/2010

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE - RESTITUZIONE DI INDEBITO. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 501 del 21/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  21  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto LEO Massimiliano, Responsabile del  SETTORE POLIZIA LOCALE 
- Servizio SETTORE POLIZIA LOCALE:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la sentenza del Giudice di Pace di Campi Sal.na n.165/10 del 04.03.10 (n.12/10 
R.G.), con la quale si dispone l’annullamento del verbale C.d.S. n.64/09 – reg. cron. n.720 del 
06.11.09, elevato dalla Polizia municipale;
 
Preso atto della istanza del 12.04.10 acquisita al n.5559 del prot. gen. dell’Ente, con la quale 
si chiede la restituzione delle somme a suo tempo versate relativamente al summenzionato 
verbale, che risulta effettivamente pagato con bollettino di versamento postale del 16.02.10, 
pari ad euro 377,01;
 
Considerato che occorre provvedere alla restituzione della suddetta somma, in virtù del 
prefato provvedimento giurisdizionale;
 
In forza di quanto esposto e per le ragioni di cui in narrativa, 

 
DETERMINA

 
di impegnare e liquidare sull’intervento n.1.03.01.02 – cap. 310, la somma complessiva di 
euro 377,01, autorizzando con il presente atto il pagamento della predetta somma in favore 
del sig. CIRULIA Antonio, residente in Carmiano alla via Ada Negri n.28, tramite istituto di 
tesoreria sulle seguenti coordinate IBAN IT 56A08445 79500 000000400928.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 501 del 21/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
LEO Massimiliano

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 501 del 21/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


